檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號4
樓

承辦人：蔡佩榕
電話：06-2991111#1544
電子信箱：katie0814@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 函

受文者：臺南市立文賢國民中學

發文日期：中華民國113年6月4日
發文字號：府客文字第1130789108號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0789108A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本府辦理「113年臺南市客語師資專業知能研習」簡

章1份，請協助周知並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據113年臺南市客語深根服務計畫辦理。

二、旨 揭 研 習 一 律 採 線 上 報 名 （ 報 名 網 址

https://forms.gle/YFWpbxSLiQjydX9W7），每人不限報名

場次。各場次報名截止後，約5個工作日核定學員名單，

公告於本府客家事務委員會官網，並以電子郵件通知。

三、具體內容請參閱簡章，如有疑問請洽本府客家事務委員會

文教推廣科承辦人（06-2991111分機1544）

正本：社團法人台南市客家文化協會、臺南市南瀛客家文化協會、臺南市客家發展協
會、臺南市客家教育協會、世界客屬總會臺南市分會、臺南市政府所屬各級機
關學校(臺南市殯葬管理所、臺南市立龍崎國民中學除外)、臺南市立龍崎國民中
學

副本：臺南市政府客家事務委員會